РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района

Владимирской области

от  29.01.2019  г.                         г. Петушки                                                                № 30

Об утверждении тарифа стоимости
услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению

   Руководствуясь статьями 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле»,  Постановлением губернатора Владимирской
области № 562 от 25.10.2004 «О порядке возмещения стоимости пособия на
погребение за счет областного бюджета», в соответствии с п.15 ст. 6 устава
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», администрация
Петушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению и учитываемых при выплате социального пособия на
погребение с 01 февраля 2019 года, в размере 5946 руб. 47 коп.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2019г. и подлежит
опубликованию.

И.о. главы администрации                                                                       П.В. Курочка

Завизировано:

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:
Ю.В.Хатунцева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
Исп. Ю.В.Хатунцева – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения тел.:
2-10-84

     Разослано:

1. в дело – 1 экз.
2. в прокуратуру – 1 экз.
3. отдел по бюджетному учету-1 экз.
4.в администрацию Владимирской области -1экз.

Приложение к

 постановлению  от _____ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ

1.Оформление документов, необходимых для погребения (первичный
оригинал гербового свидетельство о смерти)- бесплатно.

2.Предоставление и доставка не обшитого гроба – 1118,63 руб.
3.Перевозка тела умершего на муниципальное кладбище – 608,11 руб.
4.Погребение (рытье могилы, опускания гроба в могилу, засыпка могилы

грунтом, оформление надмогильного холма с установкой регистрационной
таблички) - 4219,73 руб.

Итог: 5946 руб. 47 коп. (Пять тысяч девятьсот сорок шесть рублей сорок семь

коп.)